

工程项目清单费用汇总表

工程名称:西安市第四十四中学校园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:敏行楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:博文楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011706003001	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除原吸音矿棉板吊顶 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	1390.98	12.10	16830.86
2	011710002001	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 拆除窗户 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	樘	28	41.05	1149.40
3	011708002001	铲除涂料面	[项目特征] 1. 部位:走廊、教室 2. 铲除墙面涂料 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	2817.09	8.51	23973.44
4	011706002001	拆除护墙板墙裙	[项目特征] 1. 拆除护墙板墙裙 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	312.96	16.86	5276.51
5	011705001001	拆除塑胶地面	[项目特征] 1. 拆除塑胶地面 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	1435.8	9.52	13668.82

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	011302001001	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. $\phi 8$ 膨胀螺栓 $\phi 8$ 全丝杆吊筋; 2. 安装不上人T型轻钢中龙骨, 直接挂吊, 中距600~1200mm找平后与全丝吊杆固定; 3. 600X600吸音矿棉板吊顶 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	1390.98	110.54	153758.93
7	010807002001	金属防火窗	[项目特征] 1. 防火等级:A类防火玻璃窗（耐火时间大于1.0H） 2. 框、扇材质及规格:铝合金门窗 [工作内容] 1. 窗（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	m2	19.6	671.22	13155.91
8	011201001001	墙、柱面一般抹灰	[项目特征] 1. 原墙面基层清理、修补; 2. 满刮抗碱涂料一道; 3. 满挂玻纤网格布; 4. 20mm厚粉刷石膏一遍找平一遍; [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰 4. 面层处理 5. 勾分格缝	m2	1501.92		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	011201004001	立面砂浆找平层	[项目特征] 部位：墙裙上方 1. 原墙面基层清理、修补； 2. 满刮抗碱涂料一道； 3. 满挂玻纤网格布； 4. 20mm厚粉刷石膏一遍找平一遍； [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 抹灰找平	m2	1904.61	59.93	114143.28
10	011201004002	立面砂浆找平层	[项目特征] 部位：教室墙裙下 1. 20mm厚粉刷石膏一遍找平一遍； [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 抹灰找平	m2	912.48	40.26	36736.44
11	011403001001	抹灰面油漆	[项目特征] 部位：走廊、室内墙面 1. 基层刮普通腻子两遍、磨平(光)； 2. 封闭底漆一遍； 3. 白色无机环保涂料 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	1904.61	33.31	63442.56
12	011205001001	墙、柱面装饰板	[项目特征] 部位：走廊、教室墙裙 1. 9mm厚阻燃板基层 2. 12mm厚洁净板(仿木纹) [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	1277.52	213.08	272213.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	011103002001	橡塑卷材楼地面	[项目特征] 1. 素水泥浆一道 2. C20细石混凝土垫层； 3. 地面精找平、打磨、抛光； 4. 专用界面剂一遍； 5. 水泥自流平3mm； 6. 专用黏合剂粘贴塑胶地板； 7. 采用专用热焊线连接2.5mm厚塑胶地板接缝； 8. 表面清理、刷养护剂。 [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层铺设 3. 压条装钉	m2	1435.8	169.19	242923.00
14	011105006001	金属踢脚线	[项目特征] 部位：走廊 1. 基层清理，满刮抗碱涂料一道； 2. 冲筋； 3. 粉刷石膏分两遍刮平； 4. 满挂内墙耐碱增强网格布，罩面粉刷石膏压平； 5. 用水泥钉在墙上固定型材固定扣件； 6. 扣1.2MM厚铝型材踢脚。 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	26.08	24.76	645.74
15	010809001001	窗台板	[项目特征] 1. 窗台板材质、规格：15mm厚白色石英石 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	2.8	373.10	1044.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011706003001	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除原吸音矿棉板吊顶 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	16-47	9.3			1.74	1.06	12.1
2	011710002001	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 拆除窗户 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	樘	16-56	31.57			5.89	3.59	41.05
3	011708002001	铲除涂料面	[项目特征] 1. 部位:走廊、教室 2. 铲除墙面涂料 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	16-48	6.55			1.22	0.74	8.51
4	011706002001	拆除护墙板墙裙	[项目特征] 1. 拆除护墙板墙裙 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	16-41	12.97			2.42	1.47	16.86

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
5	011705001001	拆除塑胶地面	[项目特征] 1. 拆除塑胶地面 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	m2	借9-10	8.72	0.04		0.47	0.29	9.52
6	011302001001	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. ϕ 8膨胀螺栓 ϕ 8全丝杆吊筋; 2. 安装不上人T型轻钢中龙骨, 直接挂吊, 中距600~1200mm找平后与全丝吊杆固定; 3. 600X600吸音矿棉板吊顶 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	13-17;13-81	37.66	59.28	1.7	7.4	4.5	110.54

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
7	010807002001	金属防火窗	[项目特征] 1. 防火等级:A类防火玻璃窗（耐火时间大于1.0H） 2. 框、扇材质及规格:铝合金门窗 [工作内容] 1. 窗（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	m2	8-63	58.41	595.27		10.9	6.64	671.22
8	011201001001	墙、柱面一般抹灰	[项目特征] 1. 原墙面基层清理、修补; 2. 满刮抗碱涂料一道; 3. 满挂玻纤网格布; 4. 20mm厚粉刷石膏一遍找平一遍; [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰 4. 面层处理 5. 勾分格缝	m2							

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
9	011201004001	立面砂浆找平层	[项目特征] 部位：墙裙上方 1. 原墙面基层清理、修补； 2. 满刮抗碱涂料一道； 3. 满挂玻纤网格布； 4. 20mm厚粉刷石膏一遍找平一遍； [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 抹灰找平	m2	12-23;12-3;14-232;12-13	33.31	15.56	0.78	6.39	3.89	59.93
10	011201004002	立面砂浆找平层	[项目特征] 部位：教室墙裙下 1. 20mm厚粉刷石膏一遍找平一遍； [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 抹灰找平	m2	12-23;12-3;14-232;12-13	21.91	10.72	0.78	4.26	2.59	40.26

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
11	011403001001	抹灰面油漆	[项目特征] 部位：走廊、室内墙面 1. 基层刮普通腻子两遍、磨平(光)； 2. 封闭底漆一遍； 3. 白色无机环保涂料 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	14-209	17. 51	10. 54		3. 27	1. 99	33. 31
12	011205001001	墙、柱面装饰板	[项目特征] 部位：走廊、教室墙裙 1. 9mm厚阻燃板基层 2. 12mm厚洁净板(仿木纹) [工作内容] 1. 清理基层 2. 龙骨制作、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	12-132;12-145	24. 42	180. 76	0. 42	4. 65	2. 83	213. 08

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
13	011103002001	橡塑卷材楼地面	[项目特征] 1. 素水泥浆一道 2. C20细石混凝土垫层; 3. 地面精找平、打磨、抛光 ; 4. 专用界面剂一遍; 5. 水泥自流平3mm ; 6. 专用黏合剂粘贴塑胶地板; 7. 采用专用热焊线连接2. 5mm厚塑胶地板接缝; 8. 表面清理、刷养护剂. [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层铺设 3. 压条装钉	m2	11-18;11-29; 11-30;11-83	61. 27	89. 39	0. 1	11. 46	6. 97	169. 19

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
14	011105006001	金属踢脚线	[项目特征] 部位：走廊 1. 基层清理, 满刮抗碱涂料一道; 2. 冲筋; 3. 粉刷石膏分两遍刮平; 4. 满挂内墙耐碱增强网格布, 罩面粉刷石膏压平; 5. 用水泥钉在墙上固定型材固定扣件; 6. 扣1.2MM厚铝型材踢脚。 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	11-96	6.69	16.06		1.25	0.76	24.76
15	010809001001	窗台板	[项目特征] 1. 窗台板材质、规格:15mm厚白色石英石 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	8-81	87.1	259.85		16.26	9.89	373.1

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 8 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除					6408.36
1	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:护眼型LED 平板灯 220V/28W [工作内容] 1. 拆除	套	252	15.21	3832.92
2	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:三联单控 开关 [工作内容] 1. 拆除	套	28	6.60	184.80
3	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:调速开关 [工作内容] 1. 拆除	套	56	6.24	349.44
4	030405015001	风扇	[项目特征] 1. 名称:吊风扇 [工作内容] 1. 拆除	台	56	36.45	2041.20
		新建					55882.12
5	030413001002	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:护眼型LED 平板灯 220V/28W [工作内容] 1. 安装	套	252	161.22	40627.44
6	030413012003	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:三联单控 开关 [工作内容] 1. 安装	套	28	31.53	882.84
7	030413012004	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:调速开关 [工作内容] 1. 安装	套	56	51.89	2905.84
8	030405015002	风扇	[项目特征] 1. 名称:吊风扇 [工作内容] 1. 安装 2. 调速开关安装	台	56	204.75	11466.00
合 计							62290.48

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		拆除									
1	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:护眼型LED平板灯 220V/28W [工作内容] 1. 拆除	套	4-14-1 换	11.33	0.27		2.18	1.43	15.21
2	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:三联单控开关 [工作内容] 1. 拆除	套	4-14-369 换	4.93	0.1		0.95	0.62	6.6
3	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:调速开关 [工作内容] 1. 拆除	套	4-14-367 换	4.67	0.08		0.9	0.59	6.24
4	030405015001	风扇	[项目特征] 1. 名称:吊风扇 [工作内容] 1. 拆除	台	4-15-71 换	26.89	0.99		5.17	3.4	36.45
		新建									
5	030413001002	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:护眼型LED平板灯 220V/28W [工作内容] 1. 安装	套	4-14-1	28.32	123.88		5.44	3.58	161.22

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
6	030413012003	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:三联单控开关 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-369	12.32	15.28		2.37	1.56	31.53
7	030413012004	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:调速开关 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-367	11.67	36.5		2.24	1.48	51.89
8	030405015002	风扇	[项目特征] 1. 名称:吊风扇 [工作内容] 1. 安装 2. 调速开关安装	台	4-15-71	67.22	116.1		12.92	8.51	204.75

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011710002001	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 拆除窗户 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	樘	11	41.05	451.55
2	010807002001	金属防火窗	[项目特征] 1. 防火等级:A类防火玻璃窗（耐火时间大于1.0H） 2. 框、扇材质及规格:铝合金门窗 [工作内容] 1. 窗（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	m2	29.7	671.22	19935.23
3	011403001001	抹灰面油漆修补（暂定量）	[项目特征] 部位：走廊、室内墙面 1. 基层刮普通腻子两遍、磨平(光)； 2. 封闭底漆一遍； 3. 白色无机环保涂料 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	50	33.31	1665.50
4	010809001001	窗台板	[项目特征] 1. 窗台板材质、规格:15mm厚白色石英石 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	3.3	373.10	1231.23
5	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 类别:垃圾外运 2. 运距:暂按10km考虑 [工作内容] 1. 装卸 2. 外运 3. 消纳	m3	5.94	177.91	1056.79
合 计							24340.30

其他项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011710002001	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 拆除窗户 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	樘	16-56	31.57			5.89	3.59	41.05
2	010807002001	金属防火窗	[项目特征] 1. 防火等级:A类 防火玻璃窗（耐火时间大于1.0H） 2. 框、扇材质及规格:铝合金门窗 [工作内容] 1. 窗（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	m2	8-63	58.41	595.27		10.9	6.64	671.22

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
3	011403001001	抹灰面油漆修补（暂定量）	[项目特征] 部位：走廊、室内墙面 1. 基层刮普通腻子两遍、磨平(光)； 2. 封闭底漆一遍； 3. 白色无机环保涂料 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	14-209	17.51	10.54		3.27	1.99	33.31
4	010809001001	窗台板	[项目特征] 1. 窗台板材质、规格:15mm厚白色石英石 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	8-81	87.1	259.85		16.26	9.89	373.1
5	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 类别:垃圾外运 2. 运距:暂按10km考虑 [工作内容] 1. 装卸 2. 外运 3. 消纳	m3	16-97 换	27.92		104.98	27.98	17.03	177.91

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）—分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		配电箱					5596.2
1	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:应急照明控制箱 AD3 2. 规格:400*500*150 3. 安装方式:距地1.5m安装 [工作内容] 1. 安装 2. 配电箱二次线连接 3. 本体接地	台	2	2798.10	5596.20
		灯具					9875.87
2	030907004001	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:多信息复合标志灯 2. 型号:TS-BLJC-1LE II 1W-6465L 3. 安装形式:梁底0.2m吊装 [工作内容] 1. 安装	套	5	185.20	926.00
3	030907004002	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:双头应急灯 2. 型号:N-ZFZC-E2*2W 3. 安装形式:距地2.4m壁装 [工作内容] 1. 安装	套	15	131.68	1975.20
4	030907004003	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急照明-应急灯 壁灯 2. 型号:N-ZFZC-E10W 3. 安装形式:距地2.6m [工作内容] 1. 安装	套	12	161.38	1936.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	030907004004	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-安全出口 2. 型号:N-BLZC-II 1LR0E 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	1	152.67	152.67
6	030907004005	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-单面右向 2. 型号:N-BLZC-II 1LR0E 3. 安装形式:距地0.5m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9	152.67	1374.03
7	030907004006	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-单面左向 2. 型号:N-BLZC-II 1LR0E 3. 安装形式:距地0.5m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	12	152.67	1832.04
8	030907004007	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-楼层 2. 型号:N-BLZC-II 1LR0E 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	6	152.67	916.02
9	030907004008	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-疏散出口 2. 型号:N-BLZC-II 1LR0E 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	5	152.67	763.35
		配管、配线					6233.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:JDG 20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	325.96	12.70	4139.69
11	030412001002	配管	[项目特征] 1. 名称:金属软管 DN20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	1	75.25	75.25
12	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-BYJ-3*4 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线	m	42.53	5.06	215.20
13	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-RYS-2*2.5 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线	m	291.55	4.31	1256.58
14	030412005001	接线盒	[项目特征] 1. 名称:接线盒 [工作内容] 1. 安装	个	42	13.02	546.84
合 计							21705.63

措施项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		配电箱									
1	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:应急照明控制箱 AD3 2. 规格:400*500*150 3. 安装方式:距地1.5m安装 [工作内容] 1. 安装 2. 配电箱二次线连接 3. 本体接地	台	4-2-80	154.52	2534.73	59.58	29.71	19.56	2798.1
		灯具									
2	030907004001	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:多信息复合标志灯 2. 型号:TS-BLJC-1LE II 1W-6465L 3. 安装形式:梁底0.2m吊装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-15	67.43	96.21	0.06	12.96	8.54	185.2

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
3	030907004002	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:双头应急灯 2. 型号:N-ZFZC-E 2*2W 3. 安装形式:距地 2.4m壁装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-12	51.87	63.21	0.06	9.97	6.57	131.68
4	030907004003	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急照明-应急灯 壁灯 2. 型号:N-ZFZC-E 10W 3. 安装形式:距地 2.6m [工作内容] 1. 安装	套	9-5-12	51.87	92.91	0.06	9.97	6.57	161.38
5	030907004004	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-安全出口 2. 型号:N-BLZC-II 1LR0E 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
6	030907004005	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-单面右向 2. 型号:N-BLZC-II 1LR0E 3. 安装形式:距地0.5m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67
7	030907004006	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-单面左向 2. 型号:N-BLZC-II 1LR0E 3. 安装形式:距地0.5m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67
8	030907004007	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-楼层 2. 型号:N-BLZC-II 1LR0E 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
9	030907004008	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-疏散出口 2. 型号:N-BLZC-II 1LROE 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67
		配管、配线									
10	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:JDG 20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	4-12-5	5.3	5.71		1.02	0.67	12.7
11	030412001002	配管	[项目特征] 1. 名称:金属软管DN20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	4-12-96	45.45	15.31		8.74	5.75	75.25
12	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-BYJ-3*4 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线	m	4-13-2	1.06	3.67		0.2	0.13	5.06

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011710002001	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 拆除窗户 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	樘	16	41.05	656.80
2	010807002001	金属防火窗	[项目特征] 1. 防火等级:A类防火玻璃窗（耐火时间大于1.0H） 2. 框、扇材质及规格:铝合金门窗 [工作内容] 1. 窗（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	m2	46.08	671.22	30929.82
3	011403001001	抹灰面油漆修补（暂定量）	[项目特征] 部位：走廊、室内墙面 1. 基层刮普通腻子两遍、磨平(光)； 2. 封闭底漆一遍； 3. 白色无机环保涂料 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	50	33.31	1665.50
4	010809001001	窗台板	[项目特征] 1. 窗台板材质、规格:15mm厚白色石英石 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	3.84	373.10	1432.70
5	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 类别:垃圾外运 2. 运距:暂按10km考虑 [工作内容] 1. 装卸 2. 外运 3. 消纳	m3	9.22	177.91	1640.33
合 计							36325.15

措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					1083. 59
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1	879. 32	879. 32
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1	89. 68	89. 68
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1	35. 87	35. 87
4	011801002001	二次搬运费		项	1	47. 33	47. 33
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1	31. 39	31. 39
二		专业措施					
合 计							1083. 59

其他项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011710002001	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 拆除窗户 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 建渣场内运输	樘	16-56	31.57			5.89	3.59	41.05
2	010807002001	金属防火窗	[项目特征] 1. 防火等级:A类 防火玻璃窗（耐火时间大于1.0H） 2. 框、扇材质及规格:铝合金门窗 [工作内容] 1. 窗（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶	m2	8-63	58.41	595.27		10.9	6.64	671.22

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
3	011403001001	抹灰面油漆修补（暂定量）	[项目特征] 部位：走廊、室内墙面 1. 基层刮普通腻子两遍、磨平(光)； 2. 封闭底漆一遍； 3. 白色无机环保涂料 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	14-209	17.51	10.54		3.27	1.99	33.31
4	010809001001	窗台板	[项目特征] 1. 窗台板材质、规格:15mm厚白色石英石 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	8-81	87.1	259.85		16.26	9.89	373.1
5	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 类别:垃圾外运 2. 运距:暂按10km考虑 [工作内容] 1. 装卸 2. 外运 3. 消纳	m3	16-97 换	27.92		104.98	27.98	17.03	177.91

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）—分部分项清单

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		配电箱					5596.2
1	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:应急照明控制箱 AD5 2. 规格:400*500*150 3. 安装方式:距地1.5m安装 [工作内容] 1. 安装 2. 配电箱二次线连接 3. 本体接地	台	2	2798.10	5596.20
		灯具					19806.63
2	030907004001	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:多信息复合标志灯 2. 型号:TS-BLJC-1LE II 1W-6465L 3. 安装形式:梁底0.2m吊装 [工作内容] 1. 安装	套	10	185.20	1852.00
3	030907004002	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:双头应急灯 2. 型号:N-ZFZC-E2*2W 3. 安装形式:距地2.4m壁装 [工作内容] 1. 安装	套	31	131.68	4082.08
4	030907004003	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急照明-应急灯 壁灯 2. 型号:N-ZFZC-E10W 3. 安装形式:距地2.6m [工作内容] 1. 安装	套	19	161.38	3066.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	030907004004	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急照明-应急灯 2. 型号:N-ZFZC-E10W 3. 安装形式:吸顶 [工作内容] 1. 安装	套	9	165.94	1493.46
6	030907004005	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-安全出口 2. 型号:N-BLZC-II1LR0E 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	3	152.67	458.01
7	030907004006	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-单面右向 2. 型号:N-BLZC-II1LR0E 3. 安装形式:距地0.5m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	22	152.67	3358.74
8	030907004007	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-单面左向 2. 型号:N-BLZC-II1LR0E 3. 安装形式:距地0.5m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	18	152.67	2748.06
9	030907004008	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-楼层 2. 型号:N-BLZC-II1LR0E 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9	152.67	1374.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	030907004009	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-疏散出口 2. 型号:N-BLZC-II 1LROE 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9	152.67	1374.03
		配管、配线					13089.19
11	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:JDG 20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	699.6	12.70	8884.92
12	030412001002	配管	[项目特征] 1. 名称:金属软管 DN20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	1	75.25	75.25
13	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-BYJ-4 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线	m	42.54	5.06	215.25
14	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-RYS-2*2.5 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线	m	675.46	4.31	2911.23
15	030412005001	接线盒	[项目特征] 1. 名称:接线盒 [工作内容] 1. 安装	个	77	13.02	1002.54
合 计							38492.02

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		配电箱									
1	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:应急照明控制箱 AD5 2. 规格:400*500*150 3. 安装方式:距地1.5m安装 [工作内容] 1. 安装 2. 配电箱二次线连接 3. 本体接地	台	4-2-80	154.52	2534.73	59.58	29.71	19.56	2798.1
		灯具									
2	030907004001	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:多信息复合标志灯 2. 型号:TS-BLJC-1LE II 1W-6465L 3. 安装形式:梁底0.2m吊装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-15	67.43	96.21	0.06	12.96	8.54	185.2

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
3	030907004002	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:双头应急灯 2. 型号:N-ZFZC-E 2*2W 3. 安装形式:距地 2.4m壁装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-12	51.87	63.21	0.06	9.97	6.57	131.68
4	030907004003	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急照明-应急灯 壁灯 2. 型号:N-ZFZC-E 10W 3. 安装形式:距地 2.6m [工作内容] 1. 安装	套	9-5-12	51.87	92.91	0.06	9.97	6.57	161.38
5	030907004004	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急照明-应急灯 2. 型号:N-ZFZC-E 10W 3. 安装形式:吸顶 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-11	55.33	92.91	0.06	10.64	7	165.94

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
6	030907004005	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-安全出口 2. 型号:N-BLZC-II 1LROE 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67
7	030907004006	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-单面右向 2. 型号:N-BLZC-II 1LROE 3. 安装形式:距地0.5m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67
8	030907004007	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-单面左向 2. 型号:N-BLZC-II 1LROE 3. 安装形式:距地0.5m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
9	030907004008	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-楼层 2. 型号:N-BLZC-II 1LROE 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67
10	030907004009	智能应急灯具及标志灯	[项目特征] 1. 名称:消防应急标志灯具-疏散出口 2. 型号:N-BLZC-II 1LROE 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 [工作内容] 1. 安装	套	9-5-14	49.06	87.91	0.06	9.43	6.21	152.67
		配管、配线									
11	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:JDG 20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	4-12-5	5.3	5.71		1.02	0.67	12.7
12	030412001002	配管	[项目特征] 1. 名称:金属软管DN20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	4-12-96	45.45	15.31		8.74	5.75	75.25

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
13	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-BYJ-4 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线	m	4-13-2	1.06	3.67		0.2	0.13	5.06
14	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-RYS-2*2.5 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线	m	4-13-16	1.25	2.66		0.24	0.16	4.31
15	030412005001	接线盒	[项目特征] 1. 名称:接线盒 [工作内容] 1. 安装	个	4-13-133	6.26	4.77		1.2	0.79	13.02

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:消防电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 消防电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：消防电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	030412001001	配管	[项目特征] 1. 名称:SC20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	4-12-24	9.68	9.59		1.86	1.23	22.36
2	030412001002	配管	[项目特征] 1. 名称:SC65 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	4-12-28	30.88	38.3	0.19	5.94	3.91	79.22
3	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:TYV22-4*35+1*16 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	4-9-174 *1.15	13.43	40.65	1.44	2.58	1.7	59.8
4	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-RYJS-4*1.5 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线	m	4-13-19	1.53	5.07		0.29	0.19	7.08
5	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZN-RYJS-4*2.5 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线	m	4-13-19	1.53	12.09		0.29	0.19	14.1

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除					5009.1
1	031005023001	成品水箱	[项目特征] 1. 类型: 不锈钢装配式消防水箱-5000*3000*2000 [工作内容] 1. 拆除	台	1	1475.33	1475.33
2	030901002001	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位: 室外（埋地） 2. 材质: 内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格: DN150 4. 连接形式: 卡箍连接 [工作内容] 1. 管道拆除 2. 管件安装	m	14.86	21.85	324.69
3	030901002002	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位: 室外（埋地） 2. 材质: 内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格: DN100 4. 连接形式: 卡箍连接 [工作内容] 1. 管道拆除	m	20.41	17.50	357.18
4	030901002003	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格: DN100 4. 连接形式: 卡箍连接 [工作内容] 1. 管道拆除 2. 管件安装	m	102.51	20.66	2117.86
5	030901002004	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格: DN70 4. 连接形式: 卡箍连接 [工作内容] 1. 管道拆除	m	48.11	15.08	725.50

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	030901002005	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN20 4. 连接形式:丝扣连接 [工作内容] 1. 管道拆除	m	0.6	14.23	8.54
		安装					96739.7
7	030901002006	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室外（埋地） 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN150 4. 连接形式:卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁均刷沥青漆二道 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	14.86	138.00	2050.68
8	030901002007	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室外（埋地） 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁均刷沥青漆二道 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	20.41	95.15	1942.01

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	030901002008	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁刷银粉漆两道,采用40mm厚橡塑管壳保温,外包一道加筋铝箔保护层 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	102.51	172.04	17635.82
10	030901002009	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN70 4. 连接形式:卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁刷银粉漆两道 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	48.11	70.60	3396.57
11	030901002010	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN20 4. 连接形式:丝扣连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁刷银粉漆两道 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	0.6	43.93	26.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
12	031301009001	套管	[项目特征] 1. 名称、类型: 钢 套管 2. 规格: DN150 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 除锈、刷油 4. 填塞密封材料、 堵洞	个	12	208.69	2504.28
13	031301009002	套管	[项目特征] 1. 名称、类型: 刚 性防水套管 2. 规格: DN100 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 除锈、刷油 4. 填塞密封材料、 堵洞	个	1	465.99	465.99
14	031301009003	套管	[项目特征] 1. 名称、类型: 刚 性防水套管 2. 规格: DN70 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 除锈、刷油 4. 填塞密封材料、 堵洞	个	2	394.85	789.70

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
15	030901012001	室内消火栓	<p>[项目特征]</p> <p>1. 安装方式: 嵌装</p> <p>2. 型号、规格: 薄型单阀单栓柜式消火栓（型号：SG16 E65Z-J（单栓））-1800*700*160mm，做法详见国标图集15S202-21页。</p> <p>（消火栓箱均为钢体铝框, 钢化玻璃面, 消火栓直径DN=65mm; 水枪喷嘴 ϕ 19mm; DN65衬胶水龙带长度L=25m，带消防软管卷盘, 供水阀门DN25, 胶管直径 ϕ 19; 水枪口径 ϕ 6, L=30m, 消防箱内设消防控制按钮, 火灾时可向消防控制中心报警。每个消火栓箱下设2具MF/ABC4 2A型磷酸铵盐干粉灭火器。）</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 箱体及消火栓安装</p> <p>2. 配件安装</p> <p>3. 水压试验</p>	套	18	1496.10	26929.80

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
16	030901012002	室内消火栓	<p>[项目特征]</p> <p>1. 安装方式: 嵌装</p> <p>2. 型号、规格: 薄型单阀单栓柜式消火栓（兼做试验消火栓）（型号: SG16E65Z-J（单栓））-1800*700*160mm, 做法详见国标图集15S202-21页。</p> <p>（消火栓箱均为钢体铝框, 钢化玻璃面, 消火栓直径DN=65mm; 水枪喷嘴 ϕ 19mm; DN65衬胶水龙带长度L=25m, 带消防软管卷盘, 供水阀门DN25, 胶管直径 ϕ 19; 水枪口径 ϕ 6, L=30m, 消防箱内设消防控制按钮, 火灾时可向消防控制中心报警。每个消火栓箱下设2具MF/ABC4 2A型磷酸铵盐干粉灭火器。）</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 箱体及消火栓安装</p> <p>2. 配件安装</p> <p>3. 水压试验</p>	套	1	1496.10	1496.10
17	031005023002	成品水箱	<p>[项目特征]</p> <p>1. 类型: 不锈钢装配式消防水箱-5000*3000*2000</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 安装</p> <p>2. 消毒清洗</p> <p>3. 满水试验</p>	台	1	19120.36	19120.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
18	030109001001	泵	[项目特征] 1. 名称:消防泵（流量30L/S，扬程55米，功率37KW） [工作内容] 1. 安装 2. 电动机安装	台	1	4216.26	4216.26
19	030901017001	阀门	[项目特征] 1. 类型:对夹式蝶阀D71X-16 DN100 [工作内容] 1. 安装	个	16	412.52	6600.32
20	030901017002	阀门	[项目特征] 1. 类型:止回阀 DN100 [工作内容] 1. 安装	个	1	395.12	395.12
21	030901017003	阀门	[项目特征] 1. 类型:对夹式蝶阀D71X-16 DN70 [工作内容] 1. 安装	个	7	258.50	1809.50
22	030901017004	阀门	[项目特征] 1. 类型:微量自动排气阀（CE121型）DN20 [工作内容] 1. 安装	个	2	70.26	140.52
23	030901017005	阀门	[项目特征] 1. 类型:波纹补偿器 DN100 [工作内容] 1. 安装	个	2	340.53	681.06
24	030901017006	阀门	[项目特征] 1. 类型:Y型过滤器 2. 规格、压力等级:DN100 [工作内容] 1. 安装	个	1	370.00	370.00
25	031002011001	水表	[项目特征] 1. 型号:旋翼式水表（带表前阀） 2. 规格:DN100 [工作内容] 1. 安装	个	1	1792.79	1792.79

其他项目清单计价表

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		拆除									
1	031005023001	成品水箱	[项目特征] 1. 类型: 不锈钢装配式消防水箱-5000*3000*2000 [工作内容] 1. 拆除	台	10-9-126 换	727.87	8.11	507.25	139.95	92.15	1475.33
2	030901002001	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位: 室外(埋地) 2. 材质: 内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格: DN150 4. 连接形式: 卡箍连接 [工作内容] 1. 管道拆除 2. 管件安装	m	9-1-20 换	16.27	0.24	0.15	3.13	2.06	21.85
3	030901002002	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位: 室外(埋地) 2. 材质: 内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格: DN100 4. 连接形式: 卡箍连接 [工作内容] 1. 管道拆除	m	9-1-18 换	13.12	0.1	0.1	2.52	1.66	17.5

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
4	030901002003	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:卡箍连接 [工作内容] 1. 管道拆除 2. 管件安装	m	9-1-18 换;9-1-26 换;9-1-26 换	15.37	0.11	0.27	2.96	1.95	20.66
5	030901002004	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN70 4. 连接形式:卡箍连接 [工作内容] 1. 管道拆除	m	9-1-16 换;9-1-24 换	11.29	0.1	0.09	2.17	1.43	15.08
6	030901002005	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN20 4. 连接形式:丝扣连接 [工作内容] 1. 管道拆除	m	9-1-1 换	10.6	0.11	0.14	2.04	1.34	14.23
		安装									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
7	030901002006	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室外(埋地) 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN150 4. 连接形式:卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁均刷沥青漆二道 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	9-1-20;12-2-44;12-2-44	44.86	78.53	0.3	8.63	5.68	138

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
8	030901002007	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室外(埋地) 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁均刷沥青漆二道 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	9-1-18;12-2-44;12-2-44	35.66	47.93	0.19	6.86	4.51	95.15

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
9	030901002008	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁刷银粉漆两道,采用40mm厚橡塑管壳保温,外包一道加筋铝箔保护层 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	9-1-18;9-1-26;9-1-26-2-68 *2;12-10-274;12-10-334	72.85	68.56	7.4	14.01	9.22	172.04

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
10	030901002009	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN70 4. 连接形式:卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁刷银粉漆两道 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	9-1-16;9-1-24;12-2-68 *2	30.24	30.53	0.18	5.82	3.83	70.6

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
11	030901002010	消火栓管道	[项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 材质:内外壁热浸镀锌钢管 3. 规格:DN20 4. 连接形式:丝扣连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:管道外壁刷银粉漆两道 [工作内容] 1. 管道安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管件安装	m	9-1-1;12-2-6 8 *2	27.18	7.79	0.29	5.23	3.44	43.93
12	031301009001	套管	[项目特征] 1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:DN150 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 除锈、刷油 4. 填塞密封材料、堵洞	个	8-7-94	125.35	43.09	0.28	24.1	15.87	208.69

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
13	031301009002	套管	[项目特征] 1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 规格:DN100 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 除锈、刷油 4. 填塞密封材料、堵洞	个	8-7-63;8-7-81	276.63	83.18	17.97	53.19	35.02	465.99
14	031301009003	套管	[项目特征] 1. 名称、类型:刚性防水套管 2. 规格:DN70 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 除锈、刷油 4. 填塞密封材料、堵洞	个	8-7-62;8-7-81	236.86	70.51	11.95	45.54	29.99	394.85

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
15	030901012001	室内消火栓	[项目特征] 1. 安装方式:嵌装 2. 型号、规格:薄型单阀单栓柜式消火栓(型号:SG16E65Z-J(单栓)))-1800*700*160mm,做法详见国标图集15S202-21页。(消火栓箱均为钢体铝框,钢化玻璃面,消火栓直径DN=65mm;水枪喷嘴Φ19mm;DN65衬胶水龙带长度L=25m,带消防软管卷盘,供水阀门DN25,胶管直径Φ19;水枪口径Φ6,L=30m,消防箱内设消防控制按钮,火灾时可向消防控制中心报警。每个消火栓箱下设2具MF/ABC4 2A型磷酸铵盐干粉灭火器。) [工作内容] 1. 箱体及消火栓安装 2. 配件安装 3. 水压试验	套	9-1-82;9-1-99	208.11	1220.61	1.02	40.01	26.35	1496.1

注:采用总价计价的综合单价形成,可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
16	030901012002	室内消火栓	[项目特征] 1. 安装方式:嵌装 2. 型号、规格:薄型单阀单栓柜式消火栓(兼做试验消火栓)(型号:SG16E65Z-J(单栓))-1800*700*160mm,做法详见国标图集15S202-21页。(消火栓箱均为钢体铝框,钢化玻璃面,消火栓直径DN=65mm;水枪喷嘴φ19mm;DN65衬胶水龙带长度L=25m,带消防软管卷盘,供水阀门DN25,胶管直径φ19;水枪口径φ6,L=30m,消防箱内设消防控制按钮,火灾时可向消防控制中心报警。每个消火栓箱下设2具MF/ABC4 2A型磷酸铵盐干粉灭火器。) [工作内容] 1. 箱体及消火栓安装 2. 配件安装 3. 水压试验	套	9-1-82;9-1-99	208.11	1220.61	1.02	40.01	26.35	1496.1

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
17	031005023002	成品水箱	[项目特征] 1. 类型:不锈钢装配式消防水箱-5000*3000*2000 [工作内容] 1. 安装 2. 消毒清洗 3. 满水试验	台	10-9-126;10-9-146	1520.58	16100.41	1014.5	292.36	192.51	19120.36
18	030109001001	泵	[项目特征] 1. 名称:消防泵（流量30L/S，扬程55米，功率37KW） [工作内容] 1. 安装 2. 电动机安装	台	1-8-1	1342.06	2380.17	66.08	258.04	169.91	4216.26
19	030901017001	阀门	[项目特征] 1. 类型:对夹式蝶阀D71X-16 DN100 [工作内容] 1. 安装	个	10-5-116	131.83	227.47	11.18	25.35	16.69	412.52
20	030901017002	阀门	[项目特征] 1. 类型:止回阀 D N100 [工作内容] 1. 安装	个	10-5-116	131.83	210.07	11.18	25.35	16.69	395.12

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
21	030901017003	阀门	[项目特征] 1. 类型:对夹式蝶阀D71X-16 DN70 [工作内容] 1. 安装	个	10-5-114	75.64	154.29	4.45	14.54	9.58	258.5
22	030901017004	阀门	[项目特征] 1. 类型:微量自动排气阀 (CE121型) DN20 [工作内容] 1. 安装	个	10-5-29	23.77	38.76	0.15	4.57	3.01	70.26
23	030901017005	阀门	[项目特征] 1. 类型:波纹补偿器 DN100 [工作内容] 1. 安装	个	10-5-367	118.86	177.43	6.34	22.85	15.05	340.53
24	030901017006	阀门	[项目特征] 1. 类型:Y型过滤器 2. 规格、压力等级:DN100 [工作内容] 1. 安装	个	10-5-116	131.83	184.95	11.18	25.35	16.69	370
25	031002011001	水表	[项目特征] 1. 型号:旋翼式水表 (带表前阀) 2. 规格:DN100 [工作内容] 1. 安装	个	10-5-262	656.98	919.78	6.53	126.32	83.18	1792.79

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：消防水工程

专业/标段：通用安装工程

第 13 页 共 13 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。